

Aanbesteding: Netwerk- en storagecomponenten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: 2023/569/TS

Toelichting:

Ref.nr. 39 **Onderwerp:** Aanbestedingsdocument - paragraaf 2.2.2 - Inschrijving

Vraag:

Gegadigde neemt aan dat de onder paragraaf 2.2.2 genoemde documenten een volledige opsomming betreffen van de bij inschrijving in te dienen documenten. Kunt u dat bevestigen?

Antwoord:

Dat is correct, een volledige inschrijving bestaat uit de in par. 2.2.2 aanbestedingsdocument genoemde documenten.

Percelen: P1 Hoofdopdracht
Beantwoord op: 20 jun. 2023
Label: Proces

Ref.nr. 40 **Onderwerp:** NvI 1 - vraag 10 - volledigheid inschrijving

Vraag:

U geeft in antwoord op vraag 10 aan dat de documenten niet als totaaldocument, maar als separate documenten mogen worden ingediend. Gegadigde neemt hierbij aan dat de volledige inschrijving bestaat uit de onder paragraaf 2.2.2 genoemde documenten? Kunt u dat bevestigen?

Antwoord:

Dat is correct, een volledige inschrijving bestaat uit de in par. 2.2.2 aanbestedingsdocument genoemde documenten.

Percelen: P1 Hoofdopdracht
Beantwoord op: 20 jun. 2023
Label: Proces

Ref.nr. 41 **Onderwerp:** GIBIT-2020, artikel 16 & NvI 1, vraag 28

Vraag:

In uw antwoord op vraag 28 uit de Nota van Inlichtingen verzoekt u

inschrijver een concrete tekstsuggestie te doen. Inschrijver stelt voor het volgende toe te voegen aan artikel 16.1 van de GIBIT:

“Onder overmacht wordt mede verstaan een tekortkoming van ingeschakelde derden of toeleveranciers, alsmede iedere situatie waarop de desbetreffende Partij feitelijk geen (beslissende) controle kan uitoefenen.”

Graag uw akkoord. Indien u niet akkoord bent, verzoekt inschrijver dit te motiveren.

Antwoord:

"Aanbestedende dienst is bereid toe te voegen: “Onder overmacht wordt mede verstaan iedere situatie waarop de desbetreffende Partij feitelijk geen (beslissende) controle kan uitoefenen.”

Een tekortkoming van ingeschakelde derden of toeleveranciers hoeft namelijk niet overmacht in te houden.

Overigens zal door de gemenete Tilburg een beroep op overmacht door haar leveranciers in redelijkheid beoordeeld worden en niet lichtvaardig afgewezen."

Percelen: P1 Hoofdpdracht

Beantwoord op: 20 jun. 2023

Label: Juridisch

Ref.nr.
42

Onderwerp:

GIBIT-2020, algemeen & NVI 1, vraag 30

Vraag:

In uw antwoord op vraag 30 van de Nota van Inlichtingen geeft u aan dat u het risico niet wilt laten overgaan bij aflevering. Inschrijver wil benadrukken dat wij verzoeken om slechts de risico's die buiten de invloedssfeer van inschrijver liggen (brand, diefstal, etc.) over te laten gaan op moment van aflevering. De risico's voor schade die bijvoorbeeld door eigen toedoen kunnen ontstaan tijdens de installatie zullen bij inschrijver blijven liggen.

Inschrijver verzoekt u daarom nogmaals om de risico's die buiten de invloedssfeer van inschrijver liggen over te laten gaan op moment van aflevering. Graag uw akkoord. Indien u niet akkoord bent, verzoekt inschrijver dit te motiveren.

Antwoord:

Aanbestedende dienst is bereid om de risico's die binnen haar invloedssfeer liggen (brand, diefstal etc.) op haar over te laten per het moment van

aflevering.

Percelen: P1 Hoofdopdracht
Beantwoord op: 20 jun. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
43

Onderwerp:
230613 Bijlage 4 Prijzenblad netwerk- en storagecomponenten V2.0

Vraag:

Klopt onze aanname dat alle aan te bieden componenten origineel van Cisco dienen te zijn en geen vergelijkbare merken mogen zijn? Graag uw bevestiging.

Antwoord:
Dat is correct

Percelen: P1 Hoofdopdracht
Beantwoord op: 20 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
44

Onderwerp:
230613 Bijlage 4 Prijzenblad netwerk- en storagecomponenten V2.0

Vraag:

U geeft aan dat Inschrijver de grijs gemarkeerde cellen moet invullen in het prijzenblad.

Echter valt het Inschrijver op dat op het tabblad 'Storage' op rij 25 geen cellen grijs zijn gemarkeerd. Inschrijver verwacht dat dit een omissie betreft. Klopt onze aanname dat cel G25 en H25 grijs gemarkeerd dienen te zijn (en dus door Inschrijver ingevuld dienen te worden)? Graag uw bevestiging.

Indien u dit bevestigt, verzoeken wij u het prijzenblad hierop aan te passen.

Antwoord:
Klopt, deze zijn aangepast in de nieuwe versie van het prijzenblad (v3.0) die meegestuurd is met deze Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Hoofdopdracht
Beantwoord op: 20 jun. 2023
Label: Inhoud